
Systém zkoušení těsnosti ROHRTEST-4 

- od kufru po vestavbu do vozidla  
Modulární koncepce: zařízení pro začátek až po vestavbu   

Kompletní řešení pro služby s optimálním výsledkem 
 

 

 

 

 

 

 

 

Šachta- / odlučovač- a tester trubek: 

robustní s dlouhou životností s optickou 

sondou hladiny, až 3 paralerní měření, 

rádiový přenos, kontrola potrubí, 

zaznamenávání teploty, software GI-

reporting, LGA / AH  

ROHRTEST-řídící jednotka v kufříku: 

v pracovní desce, nebo zabudovaný v racku, 

jedná se o centrální jednotku. Díky snadno 

vyměnitelnému počítači (rozhraní USB 2.0) je 

záruka investic po mnoho let zaručena, 

přičemž zařízení je jednoduše vyjmutelné pro 

kalibraci. 

Zkouška hrdel vzduch + voda: 

Přívěs, nebo vestavba pro zkušební zařízení 

s integrovaným ovládáním podvozku a navijákem, 

zařízení pro testování objímek  DN 150-DN 700 

 
 
 
 
 

GPS 
 

Externí měřicí zařízení vzduchu: 

Plnění a vypouštění i velkých zkušebních objemů 

v nejlepším čase, uzavření a měření tlaku pomocí 

elektromagnetického ventilu přímo na zkušebním 

měchu tzn. zkušební hadice se již nekontroluje, 

neovlivňuje sluneční světlo a podobně.

Zkouška domovních přípojek přesnou 

tlakovou sondou z šachty, nebo revizního 

otvoru, pomocí měření ztráty vody a 

automatickému doplňování dávkovacím 

čerpadlem a elektronickému vodoměru. 

Přívěs se zařízením zkoušky těsnosti 

s integrovaným pracovištěm obsluhy. 

Plánováno v 3D-CAD, vytvoříme vaši 

ergonomickou a úspornou konfiguraci.  

 

Osvědčený: více jak 25 let zkušenností, více jak 1 000jednotek denně v provozu po Evrop            

Dostačující: příkladné ceny kalibrace a oddělení PC a technologie měření snižují TCO *         

Aktuální: vývoj vlastního softwaru, aktualizace pro všechny dodané systémy neomezeně dostupné 

Rozšířitelný: Modulový systém, který roste se společností a jejími oblastmi činnosti  

Přesný: Metoda optického měření hladinoměry, nejlepší stabilita, třída přesnosti 0,1 / 0,03 mm 

LGA-schválený: test pro odlučovače podle DIN EN 858 / DIN 1999-100 / DIN 4040-100 

Komplet: vlastní GI report software s editorem plánů stránek a formáty reportů LGA / AH / 
 

 Hledáte alternativu k aktuálně používaným testerům úniku? Kontaktujte nás pro 

více informací a ukázku produktu! 
 

*TCO = total cost of ownership. = celkové náklady na vlastnictví. To je cena nákupu a provozu 
zařízení celkem Das, was Anschaffung und Betrieb der Geräte in Summe kosten. 

 
 

MesSen Nord GmbH 
Dichtheitsprüfsysteme  ▪ Inspektionskameras ▪ Fahrzeugkomponenten 


